
Socialpædagog

 
Bakkehuset søger pædagog til ledig stilling.
 
Er du vores nye kollega?
 
Hvem er vi?
Bakkehuset er et §108 botilbud, for voksne med diagnoser indenfor ASF og med nedsat
funktionsevne.
 
Vi er beliggende i nærheden af Glostrup Hospital og består af tre enheder, Hus 7, 9 og 11. I hver
enhed er der 6 beboere i alderen 25-67 år, og alle beboere har hver deres lejlighed. Vi har et
hyggeligt udemiljø og gør gerne brug af de omkringliggende faciliteter i området.
Enhederne samarbejder om at skabe et aktivt og levende miljø for beboer såvel som ansatte.
 
Alle beboere har behov for personlig støtte og omsorg, tilpasset den enkeltes behov og
funktionsevne. Herunder kan hjælp til personlig pleje forekomme.
 
Bakkehuset arbejder metodisk med KRAP, visuel støtte fx Boardmaker og Low Arousal. Vi
praktiserer princippet "Gentle Teaching", som en naturlig tilgang til beboerne. Oplæringen i disse
metoder vil foregå løbende.
 
Hvem er du?
Du er uddannet pædagog og har lyst til at indgå i et fagligt og omsorgsfuldt arbejde, med fokus på
beboernes individuelle behov.
 
Vi tror på at arbejdsglæde og forandringer skabes bedst igennem samarbejde, og vi forventer at du
kan indgå i et dynamisk arbejdsmiljø.
 
Vi forventer endvidere af dig:
 
■At du mestrer skriftlig dokumentation.
■At du har kendskab til Cura er en fordel men ikke et krav.
■At du besidder medicinkursus eller er villig til at tage dette kursus.
■At du udviser respekt og tålmodighed overfor beboerne, og formår at sætte dem i centrum for
enhver refleksion.
■ Det er et krav at du tager KRAP uddannelse som afholdes løbende i Bakkehuset, og at du vil
bidrage til at styrke KRAP-metodikken og det autismefaglige afsæt i Bakkehuset.
■At du er bevidst om egne grænser og formår at bruge dine kollegaer og samarbejdspartnere på
bedste mulig vis.
■At initiativ falder dig naturligt, og at du er fleksibel og pligtopfyldende.
 
 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Stillingen er på 37 timer og er til besættelse hurtigst muligt.
Arbejdstiden ligger mellem kl. 06.30 og 23.30, fordelt på alle ugens dage med arbejdsweekend
hver anden uge. Vagterne ligger i et 4 ugers rul.
 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Lønnen fastsættes efter SL´s
overenskomst.
 
Ansættelsesproces:
Ansættelsessamtaler afholdes løbende i opslagsperioden.
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